
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2016. №       м. Ужгород 

 

 

 

Про рішення виконкому 

 

 

 Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Рішення виконкому 23.03.2016 №87 та 30.05.2016 №157 визнати 

такими, що втратили чинність. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова         Б.Андріїв 


